CÂMAIU 1.F.CISI .... T IVo\ ou UISTRlTO FF.nRRo\ L
IlIRF.'mRIA 00 REClIRSOS HUMo\NOS

ATO DO PRESIDENTE N,O.,l 7(; DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR DAVI LUQUEIZ SALLES, matricula nO 11.223, para exercer
o cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Educação e Saúde. (CC).

BrasTlia,J,q de mar de 2011.

1;;';';-
Deputado PA'r~íclO

Presidente